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5.2 SÄS riktlinje för hållbar 

hälso- och sjukvård 

Sammanfattning 
Riktlinje är framtagen för att Södra Älvsborgs Sjukhus ska ha ett 

förvaltningsspecifikt förhållningssätt till Västra 

Götalandsregionens miljöpolicy. Till skillnad från miljöpolicyn 

innefattar riktlinjen för hållbar hälso- och sjukvård alla tre 

dimensioner av hållbarhet (social, ekologisk och ekonomisk 

hållbarhet). Riktlinjen skapar ett ramverk för SÄS för att sätta 

hållbarhetsmål, innefattar åtaganden om att minska den negativa 

miljöpåverkan, uppfylla bindande krav och ständigt förbättra 

hållbarhetsprestandan. 

Förändringar sedan föregående 
version 
Ny riktlinje. 

Miljöpolicy för Västra 

Götalandsregionens verksamheter 
Miljöpolicyn är antagen av Regionfullmäktige och gäller för Västra 

Götalandsregionens egna verksamheter. 

I Miljömål 2030 konkretiseras arbetet i mål och delmål som ska 

bidra till att uppfylla miljöpolicyn. Med tydliga mål och konkreta 

åtgärder kan Västra Götaland tillsammans skapa ett gott liv – nu 

och för kommande generationer. 
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Västra Götalandsregionens miljöpolicy 
Allt arbete inom Västra Götalandsregionens samtliga 

verksamheter ska vara hälsofrämjande och bidra till en hållbar 

utveckling, där hushållning med resurser och 

kretsloppsanpassning är vägledande. 

Vi åtar oss att följa lagar och andra förekommande krav. 

Genom ständiga förbättringar förebygger och minskar vi den 

negativa miljöpåverkan som beror på vår verksamhet. 

Vi ska vara föregångare i miljöarbetet, som ska bedrivas 

systematiskt och strukturerat. 

SÄS förhållningssätt till VGRs 
miljöpolicy 
Södra Älvsborgs Sjukhus sätter hållbarhet högt på agendan. 

Hållbar utveckling med alla dess tre dimensioner – ekonomisk, 

ekologisk och social – ska vara ett perspektiv i sjukhusets 

ledningsarbete och ska därför komma in i alla ledningsstrukturer. 

SÄS ska vara en föregångare inom hållbarhetsområdet och strävar 

efter att ha en hög kompetens om vad hållbar hälso- och sjukvård 

innebär. SÄS strävar efter att vara en attraktiv arbetsgivare och 

vara en organisation andra vill samverka med. 

Hälso- och sjukvården är en verksamhet med stor miljöpåverkan 

och SÄS strävar efter att minska den negativa miljöpåverkan 

genom att vi har resurseffektiva och giftfria flöden och ha en låg 

klimatpåverkan i de val vi gör i inköp, användning, agerande och 

avfallshantering. SÄS följer de lagar och krav som finns på 

sjukhuset inom miljöområdet. 

SÄS är ett hälsofrämjande sjukhus som verkar för att sprida 

kunskap och verktyg för att fördröja och i bästa fall förhindra ett 

nytt behov av specialistvård. SÄS strävar efter att bedriva en 

personcentrerad, jämlik vård med en hög trygghet, delaktighet och 

tillit. SÄS främjar en god arbetsmiljö vilket bidrar till hälsa på 

arbetsplatsen och ett hållbart arbetsliv. SÄS beaktar 

Rubrik: 5.2 Hållbar hälso- och sjukvård, SÄS

Dokument-ID: SAS9613-1190749860-167

Version: 2.0



 

 3 (3) 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

barnrättsperspektivet i alla verksamheter och sätter barnens 

behov i fokus. 

En hållbar ekonomi präglas av en god ekonomisk hushållning, 

långsiktighet, ansvarsfulla investeringar och inköp. En social och 

ekologisk hållbar utveckling bidrar till även en hållbar ekonomi. 

SÄS följer upp, utvärderar och omvärderar för att uppnå ständiga 

förbättringar inom hållbarhetsområdet. 

Uppföljning 
Efterlevnad och kännedom om riktlinjen följs upp i samband med 

årliga miljörevisioner. 

Relaterade dokument 
Miljöpolicy för Västra Götalandsregionen 

ISO-standard 14001:2015 
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